
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Num.

14

24

57

18

1

53

77

51

78

12

91

59

26

42

4

58

37

45

54

41

11

7

43

15

10

9

52

86

16

5

82

39

25

84

89

3

81

19

94

88

99

40

38

75

Concorrente

SINED MOTORSPORT

GAROFANO ANGELO

FERRARI MAURO

SINED MOTORSPORT

BIREL MOTORSPORT SRL

MRM

EMILIA KART SRL

GAMOTO

GAMOTO

DFR

BIREL MOTORSPORT SRL

BIREL MOTORPORT

EMILIA KART SRL

FRANCHETTO STEFANO

ANGELILLO ERASMO

BIREL MOTORSPORT SRL

COMER

RECCHIA TOMASO MATTEO

SINED MOTORSPORT

RTM SAS

NIFOSI' RAFFAELE

DEP COMPETITION

COMER

SINED MOTORSPORT

TRT

NATO JEAN CLAUDE - T3M SPORT

BIREL MOTORSPORT SRL

REICHER

SINED MOTORSPORT

MORSICANI RACING

MANCINI PIERO

LUXOR RACING TEAM

BIANCO CARLO

ZANCHI  ALESSANDRO

SANDRE LIVIO

POLLARA ANTONINO

DI CORI MASSIMO

MAIORANA SALVATORE

AB  MOTORSPORT RACING TEAM

VETRINI BARBARA

TABONE GIUSEPPINA

SINED MOTORSPORT

AB MOTORSPORT RACING TEAM

JOLLY TEAM SRL

Naz.Cc.

ROU

ITA

ITA

ROU

ITA

GBR

ITA

ITA

ITA

USA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ROU

ITA

ITA

ITA

ITA

ROU

ITA

FRA

ITA

AUT

ROU

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ROU

ITA

ITA

Conduttore

DIONISIOS MARCU

GAROFANO REMIGIO

FERRARI MATTIA

BERKAY BESLER

SHWARTZMAN ROBERT

FEWTRELL MAX

STURA ALESSANDRO

HAXHIU GJERGJ

SCHOTT PATRICK

DEFRANCESCO DEVLIN

UEDA RYUTA

FERNANDEZ SEBASTIAN

FLOERSCH SOPHIA

FRANCHETTO LORENZO

ANGELILLO LUIGI

BAIZ MAURICIO

GUVEN AYHANCAN

RECCHIA EDOARDO

TJADER OTTO

GRUDZINSKI MARCEL

NIFOSI' MICHELANGELO

TRAVISANUTTO LORENZO

SIMON VLADIMIR

MIZEVICI MACARI

MONTEFUSCO ATTILA

HAKKINEN HUGO

MAZEPIN NIKITA

REICHER SIMON

ZAMULA ILLYA

ALEX

MANCINI RUGGERO

PULL JAMES

BIANCO GIUSEPPE

ZANCHI LUDOVIC

"SANDRE FEDERICO ""SKEED"""

POLLARA ALESSIO

DI CORI ALEX

MAIORANA ALESSANDRO

GALLETTO FRANCESCO

BENNI TOMMASO

GAGLIANO KEVIN

DALKIRAN MERT

ZALINGER NICOLE

D'ANDREA STEFANO

Naz.

ROU

ITA

ITA

TUR

ITA

GBR

ITA

CHE

CHE

ITA

JPN

VEN

ITA

ITA

ITA

ITA

TUR

ITA

SWE

POL

ITA

ITA

ROU

UKR

ITA

MCO

RUS

AUT

UKR

ITA

ITA

SGP

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

TUR

AUT

ITA

Tempo

49.411

49.494

49.675

49.699

49.701

49.759

49.816

49.820

49.827

49.902

49.907

49.911

49.925

49.948

50.006

50.008

50.018

50.027

50.031

50.060

50.066

50.073

50.092

50.094

50.124

50.124

50.128

50.129

50.145

50.148

50.228

50.255

50.269

50.296

50.343

50.378

50.396

50.410

50.418

50.632

50.643

50.709

50.765

50.826

Diff

0.083

0.264

0.288

0.290

0.348

0.405

0.409

0.416

0.491

0.496

0.500

0.514

0.537

0.595

0.597

0.607

0.616

0.620

0.649

0.655

0.662

0.681

0.683

0.713

0.713

0.717

0.718

0.734

0.737

0.817

0.844

0.858

0.885

0.932

0.967

0.985

0.999

1.007

1.221

1.232

1.298

1.354

1.415

Sessione

2° Turno Prove Libere Ufficiali

1° Turno Prove Libere Ufficiali

2° Turno Prove Libere Ufficiali

1° Turno Prove Libere Ufficiali

2° Turno Prove Libere Ufficiali

2° Turno Prove Libere Ufficiali

2° Turno Prove Libere Ufficiali

2° Turno Prove Libere Ufficiali

2° Turno Prove Libere Ufficiali

2° Turno Prove Libere Ufficiali

2° Turno Prove Libere Ufficiali

2° Turno Prove Libere Ufficiali

2° Turno Prove Libere Ufficiali

1° Turno Prove Libere Ufficiali

2° Turno Prove Libere Ufficiali

2° Turno Prove Libere Ufficiali

2° Turno Prove Libere Ufficiali

2° Turno Prove Libere Ufficiali

2° Turno Prove Libere Ufficiali

2° Turno Prove Libere Ufficiali

2° Turno Prove Libere Ufficiali

2° Turno Prove Libere Ufficiali

2° Turno Prove Libere Ufficiali

2° Turno Prove Libere Ufficiali

2° Turno Prove Libere Ufficiali

1° Turno Prove Libere Ufficiali

1° Turno Prove Libere Ufficiali

1° Turno Prove Libere Ufficiali

2° Turno Prove Libere Ufficiali

2° Turno Prove Libere Ufficiali

2° Turno Prove Libere Ufficiali

2° Turno Prove Libere Ufficiali

1° Turno Prove Libere Ufficiali

1° Turno Prove Libere Ufficiali

2° Turno Prove Libere Ufficiali

2° Turno Prove Libere Ufficiali

2° Turno Prove Libere Ufficiali

2° Turno Prove Libere Ufficiali

2° Turno Prove Libere Ufficiali

2° Turno Prove Libere Ufficiali

1° Turno Prove Libere Ufficiali

2° Turno Prove Libere Ufficiali

2° Turno Prove Libere Ufficiali

1° Turno Prove Libere Ufficiali

2° Tempo

49.592

49.621

49.727

49.744

49.985

49.857

49.934

49.836

49.958

49.997

50.000

49.991

50.015

50.185

50.040

50.238

50.052

50.062

50.082

50.064

50.210

50.092

50.417

50.239

50.146

50.171

50.154

50.188

50.419

50.224

50.281

50.277

50.276

50.405

50.357

50.414

50.473

50.414

50.540

50.654

50.724

50.767

50.821

50.830

Karting Club

GAMOTO RACING

GAGLIANO KART

Telaio / Motore

TOP KART  / LKE

TOP KART / LKE

PAROLIN / LKE

TOP KART / LKE

BIREL / LKE

TOP KART / LKE

TOP KART  / PARILLA

HERO / LKE

HERO / LKE

TOP KART / LKE

BIREL / LKE

BIREL / LKE

TOP KART  / LKE

TOP KART  / LKE

TOP KART / PARILLA

BIREL / BMB

TOP KART / PARILLA

PCR / COMER

TOP KART / LKE

TONY KART / LKE

FA KART / LKE

TONY KART / PARILLA

TOP KART / PARILLA

TOP KART / LKE

PAROLIN / PARILLA

TOP KART / LKE

BIREL / LKE

FA KART / LKE

TOP KART / LKE

TONY KART / LKE

TOP KART / LKE

LENZO KART / LKE

TOP KART / PARILLA

TOP KART / LKE

HERO / PARILLA

FA KART / LKE

TOP KART / PARILLA

TOP KART / LKE

TOP KART / PARILLA

TONY KART / PARILLA

TOP KART / COMER

TOP KART / LKE

TONY KART / PARILLA

TOP KART / PARILLA

Gr. M Comm.

Stampato: 26/08/2011 16.17.38

Capo del Servizio Cronometraggio: Cartone Renato

Direttore di gara: Fidanza Gabriele e Schmidt Renato

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: FED. ITALIANA CRONOMETRISTI - KRONOS TERAMO

V Prova - Gara del 26-28 Agosto 2011

60 Mini

Prove Libere Ufficiali

Kartodromo Val Vibrata 1,050 Km.
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Pos

45

46

47

48

Num.

46

73

71

74

Concorrente

KCL RACING SAS

PLACIDO GIOVANNI

PIOL STEFANO

JOLLY TEAM SRL

Naz.Cc.

ITA

ITA

ITA

ITA

Conduttore

COBELLINI CHRISTIAN

PLACIDO NICOLA

PIOL LEONARDO

VALENTINI ANGELO

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

Tempo

50.885

51.035

51.037

51.966

Diff

1.474

1.624

1.626

2.555

Sessione

2° Turno Prove Libere Ufficiali

1° Turno Prove Libere Ufficiali

2° Turno Prove Libere Ufficiali

1° Turno Prove Libere Ufficiali

2° Tempo

50.889

51.607

51.223

52.006

Karting Club Telaio / Motore

PAROLIN / LKE

TONY KART / LKE

TONY KART / LKE

TOP KART / PARILLA

Gr. M Comm.

Stampato: 26/08/2011 16.17.38

Capo del Servizio Cronometraggio: Cartone Renato

Direttore di gara: Fidanza Gabriele e Schmidt Renato

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: FED. ITALIANA CRONOMETRISTI - KRONOS TERAMO

V Prova - Gara del 26-28 Agosto 2011

60 Mini

Prove Libere Ufficiali

Kartodromo Val Vibrata 1,050 Km.

RISULTATI DEFINITIVI

Pagina 2/2



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Num.

234

201

238

205

277

208

246

222

245

282

249

275

243

203

209

278

273

247

225

274

248

207

224

232

227

Concorrente

BIREL MOTORSPORT SRL

TRK SAS

MORETTI MARCO

FORMULA K

RICKY FLYNN

GUAZZARONI ALESSIO

NEW FORCE RACING

PANDOLFI ALESSANDRO

FORMULA K

NATO JEAN CLAUDE - T3M SPORT

GALBIATI MARCO

DEP COMPETITION

MORETTI ANDREA

CINTI RICCARDO

NOCITA GIANFRANCO

DEL BENE CARLO

RTM

DE  MARTINI MASSIMO

ZILETTI ROBERTO

MIZZONI MIRKO

MUSARRA TUBI MARIO

MELOTTO GIOVANNI

PROIETTI PAOLO

AMATRUDA ANTONIO

MORSICANI RACING

Naz.Cc.

ITA

ITA

ITA

ITA

GBR

ITA

ITA

ITA

ITA

FRA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Conduttore

VIGORITO GIANNI

SANTILLI ALESSIO

MORETTI MARCO

MANDUCHI ROBERTO

MACLEOD SAM

GUAZZARONI ALESSIO

BENSI GABRIELE

PANDOLFI ALESSANDRO

DI FOLCO ALBERTO

GONZALES NICOLAS

GALBIATI DANIELE

GRAZIANI DEMIS

MORETTI ANDREA

CINTI RICCARDO

NOCITA EMANUELE

DEL BENE CARLO

MISSO TOTI JAMES

DE MARTINI DENIS

ZILETTI MARIO

MIZZONI MIRKO

MUSARRA TUBI MIRKO

MELOTTO NICOLA

PROIETTI FRANCESCO MARIA

AMATRUDA PASQUALE

MARCON NICOLA

Naz.

ITA

ITA

ITA

ITA

GBR

ITA

ITA

ITA

ITA

FRA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Tempo

42.241

42.350

42.391

42.406

42.423

42.475

42.491

42.499

42.515

42.532

42.625

42.698

42.734

42.777

42.804

42.811

42.848

42.924

43.019

43.068

43.149

43.154

43.191

43.525

Diff

0.109

0.150

0.165

0.182

0.234

0.250

0.258

0.274

0.291

0.384

0.457

0.493

0.536

0.563

0.570

0.607

0.683

0.778

0.827

0.908

0.913

0.950

1.284

Sessione

2° Turno Prove Libere Ufficiali

2° Turno Prove Libere Ufficiali

2° Turno Prove Libere Ufficiali

1° Turno Prove Libere Ufficiali

2° Turno Prove Libere Ufficiali

1° Turno Prove Libere Ufficiali

1° Turno Prove Libere Ufficiali

1° Turno Prove Libere Ufficiali

1° Turno Prove Libere Ufficiali

1° Turno Prove Libere Ufficiali

1° Turno Prove Libere Ufficiali

1° Turno Prove Libere Ufficiali

1° Turno Prove Libere Ufficiali

2° Turno Prove Libere Ufficiali

1° Turno Prove Libere Ufficiali

1° Turno Prove Libere Ufficiali

1° Turno Prove Libere Ufficiali

1° Turno Prove Libere Ufficiali

1° Turno Prove Libere Ufficiali

2° Turno Prove Libere Ufficiali

2° Turno Prove Libere Ufficiali

1° Turno Prove Libere Ufficiali

1° Turno Prove Libere Ufficiali

2° Turno Prove Libere Ufficiali

1° Turno Prove Libere Ufficiali

2° Tempo

42.264

42.518

42.449

42.418

42.464

42.545

42.520

42.563

42.536

42.586

42.766

42.736

42.773

42.806

42.855

42.837

42.921

42.995

43.038

43.144

43.268

43.255

43.239

43.621

Karting Club

ABRUZZO

ASD COMPETITION

Telaio / Motore

BIREL / BMB

INTREPID / TM

MARANELLO  / TM

PAROLIN / TM

FA KART / VORTEX

INTREPID / BMB

KOSMIC / VORTEX

INTREPID / TM

PAROLIN / TM

CRG / TM

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

MARANELLO / TM

TONY KART / VORTEX

MARANELLO / MARANELLO

TONY KART / TM

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

LH / TM

ITALCORSE / BMB

KOSMIC / VORTEX

INTREPID / TM

TONY KART / VORTEX

ZANARDI / TM

TONY KART / VORTEX
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RISULTATI



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Num.

371

339

378

348

327

319

390

302

345

353

343

333

331

387

328

335

307

360

323

308

382

321

374

385

358

384

393

Concorrente

BIREL MOTORSPORT SRL

BIREL MOTORSPORT

CHIESA CORSE

GANDOLFI ENNIO RACING

DESIDERI ALESSANDRO

DEP COMPETITION

GANDOLFI ENNIO

CORBERI MARCO

EMILIA KART SRL

PAGGI GUIDO

MORSICANI RACING SAS

TK

DEP COMPETITION

BIREL MOTORSPORT

FORMULA  K SRL

EMILIA KART SRL

LEONE MARCELLO

DURANTE FRANCO

SPORTELLA ANTONIO

ROMANUCCI CARMINE

RTM SAS

NEW FORCE RACING

BIREL MOTORSPORT

EMILIA KART SRL

DI PIETRO GIUSEPPE

TRT

IANNACE ATTILIO

Naz.Cc.

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

CHE

ITA

ITA

Conduttore

VITA MATTIA

BALSAMO NICOLO'

CALLUM ILOTT

THIAGO VIVACQUA

DESIDERI MATTEO

D'ANGELO ANTONIO

BOTTARELLI LUCA

CORBERI LUCA

BERTONELLI DIEGO

PAGGI LORENZO

FUOCO ANTONIO

PEZZOLLA FEDERICO

ROMANO FEDERICO

DRUDI MATTIA

HELGHEIM OYSTEIN

ALBANESE DANILO

LEONE MATTEO

DURANTE COSIMO

SPORTELLA GIOVANNI

ROMANUCCI ANTONIO

BENEDETTI PIERFRANCESCO

DE MARCO DAVIDE

MARTUCCI MARIO

ABASCAL LAVIN RAUL

DI PIETRO ANDREA

MIGNINI LORENZO

IANNACE MANUEL

Naz.

ITA

ITA

GBR

BRA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

NOR

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ESP

CHE

ITA

ITA

Tempo

42.706

42.795

42.847

42.854

42.871

42.883

42.892

42.913

42.921

43.008

43.039

43.077

43.132

43.143

43.156

43.267

43.308

43.406

43.473

43.501

43.573

43.590

43.636

43.724

43.757

43.800

44.250

Diff

0.089

0.141

0.148

0.165

0.177

0.186

0.207

0.215

0.302

0.333

0.371

0.426

0.437

0.450

0.561

0.602

0.700

0.767

0.795

0.867

0.884

0.930

1.018

1.051

1.094

1.544

Sessione

2° Turno Prove Libere Ufficiali

2° Turno Prove Libere Ufficiali

2° Turno Prove Libere Ufficiali

1° Turno Prove Libere Ufficiali

2° Turno Prove Libere Ufficiali

2° Turno Prove Libere Ufficiali

1° Turno Prove Libere Ufficiali

2° Turno Prove Libere Ufficiali

2° Turno Prove Libere Ufficiali

2° Turno Prove Libere Ufficiali

1° Turno Prove Libere Ufficiali

2° Turno Prove Libere Ufficiali

2° Turno Prove Libere Ufficiali

1° Turno Prove Libere Ufficiali

1° Turno Prove Libere Ufficiali

1° Turno Prove Libere Ufficiali

2° Turno Prove Libere Ufficiali

1° Turno Prove Libere Ufficiali

2° Turno Prove Libere Ufficiali

1° Turno Prove Libere Ufficiali

2° Turno Prove Libere Ufficiali

1° Turno Prove Libere Ufficiali

2° Turno Prove Libere Ufficiali

2° Turno Prove Libere Ufficiali

2° Turno Prove Libere Ufficiali

2° Turno Prove Libere Ufficiali

2° Turno Prove Libere Ufficiali

2° Tempo

42.764

42.820

42.870

42.929

42.914

42.903

42.941

42.976

43.173

43.051

43.060

43.090

43.187

43.168

43.238

43.483

43.412

43.413

43.659

43.519

43.677

43.629

43.656

43.795

43.833

43.860

44.299

Karting Club

K.C. DEI TRULLI

TRT MOTORSPORT

Telaio / Motore

BIREL / BMB

BIREL  / BMB

ZANARDI / PARILLA

ENERGY / TM

TONY KART  / TM

TONY KART / VORTEX

ENERGY / TM

TONY KART / VORTEX

TOP KART / TM

TONY KART / TM

TONY KART / VORTEX

INTREPID / TM

TONY KART / VORTEX

BIREL  / BMB

PAROLIN / TM

TOP KART / TM

TONY KART / TM

TONY KART / VORTEX

TONY KART / TM

CRG / BMB

TONY KART / VORTEX

KOSMIC / VORTEX

BIREL / BMB

TOP KART / TM

TONY KART / VORTEX

PAROLIN / TM

TONY KART / BMB
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RISULTATI


